CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

Av. Siqueira Campos, 124, Centro - Tel (18) 3361-6720 / 3361-6770

E-mail: assistencia@eparaguacu.sp.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA

PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS
CANDIDATURAS

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de Paraguaçu Paulista

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do Município de Paraguaçu Paulista, Estado de São
Paulo, por sua Presidente, TORNA PÚBLICO e FAZ SABER  a CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA E HOMOLOGA
AS CANDIDATURAS ABAIXO DESCRITAS,  para o Processo de Escolha Unificado para provimento da Função de Conselheiros
Tutelares - Titulares e Suplentes do Município, para o quatriênio 2020/2023, atendendo à necessidade temporária e transitória nos
termos da Lei Federal Nº 8.069/90, da Resolução Nº 170 de 10 de dezembro de 2014 e da Lei Municipal Nº 2940 de 03 de junho
de 2015, com a responsabilidade, supervisão e acompanhamento da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, PARA COMPOSIÇÃO
DO CONSELHO TUTELAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paraguaçu Paulista, 31 DE JULHO  2019

DENISE APARECIDA RIBEIRO
Presidente do CMDCA

mailto:assistencia@eparaguacu.sp.gov.br
mailto:assistencia@eparaguacu.sp.gov.br